
PORTARIA Nº 001/2024 

 

 

“Declara recesso na Câmara Municipal de Martins Soares”  

 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Martins Soares, Estado de Minas Gerais, no uso 

de suas atribuições; 

 

Resolve:  

 

Art. 1°. Declara recesso na Câmara Municipal de Martins Soares no dia 02 (dois) de 

janeiro do corrente ano. 

 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Cumpra-se. Junte-se. Publique-se. Registre-se. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Martins Soares, Estado de Minas 

Gerais, ao primeiro dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro. (01.01.2024) 

 

 

 

_________________________ 

MARCÍA PIRES MOTA 

Presidente da Câmara 

  



 


